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                Unijny system transportowy otwiera się na Ukrainę. To mocno wpłynie na Polskę
                    
                        10 kwietnia 2024                    

                            


            
                Wkrótce wejdzie w życie unijne rozporządzenie otwierające europejską sieć transportową TEN-T na Ukrainę, Mołdawię i kraje Bałkanów Zachodnich. Dla Polski szczególne znaczenie ma odniesienie do
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                Siedem polskich firm zostało wybranych przez Westinghouse do wsparcia budowy pierwszej elektrowni jądrowej na Pomorzu. Jak poinformował prezes Westinghouse Patrick Fragman, wybrane przedsiębiorstwa będą mogły
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                Ministerstwo Klimatu i Środowiska przedstawiło program „OZE źródło ciepła dla ciepłownictwa”.  Do wzięcia w formie dotacji i pożyczek będą 2 miliardy złotych. To dobra wiadomość
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                Ubytek wpływów z tytułu podatku CIT dla budżetu państwa spowodowanych wydłużeniem wakacji kredytowych w 2024 r. resort finansów szacuje na ponad 600 mln zł –
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                W projekcie ustawy o kredycie #naStart dwie najciekawsze nowości to zmiana sposobu obliczania dopłaty oraz limit powierzchni domu lub mieszkania – zauważa główny analityk Expandera
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                Rząd Gruzji podjął decyzję o budowie nowego lotniska w Tbilisi. Koszt projektu to 1,26 miliarda dolarów – poinformował premier Irakli Kobachidze. Więcej informacji
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                Do Erbudu wpłynęło oświadczenie Gabriela Główki, wiceprzewodniczącego rady nadzorczej spółki, w którym złożył on  rezygnację z pełnienia funkcji członka rady nadzorczej firmy – poinformował Erbud.
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                Spółka Centralny Port Komunikacyjny złożyła pismo do Wojewody Mazowieckiego o przedłużenie o 30 dni terminu uzupełnienia wniosku o decyzję lokalizacyjną dla lotniska – poinformowało w
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                Ochrona własnego rynku przed nowymi podmiotami z zagranicy jest powszechną praktyką w państwach Unii Europejskiej. Boleśnie przekonują się o tym polskie przedsiębiorstwa, które próbują budować
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                Pełnomocnik rządu ds. strategicznej infrastruktury energetycznej Maciej Bando ocenia, że lokalizacja drugiej elektrowni jądrowej powinna brać pod uwagę potrzeby sieci energetycznej. Powinien być sygnał z
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